
 

 

 

 

 ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                                                                                      

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 
25.02.2025 № 52/08 

пгт Опарино 

 
О присвоении звания  

«Почетный гражданин Опаринского района» 

Кислицыну Д.И.  

 

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин 

Опаринского района», утвержденным решением Думы Опаринского 

муниципального округа от 26.03.2024 № 41/07 «О внесении изменений и 

дополнений в решение Опаринской районной Думы от  28.06.2019 № 34/06  «Об 

утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин 

Опаринского района», протоколом № 3 заседания  комиссии по рассмотрению 

кандидатур, представленных к присвоению звания «Почетный гражданин 

Опаринского района»  Дума Опаринского муниципального округа РЕШИЛА: 

 1. Присвоить звание «Почетный гражданин Опаринского района» 

Кислицыну Дмитрию Ивановичу, участнику Великой Отечественной войны за  

личный вклад в дело защиты Отечества, за храбрость, стойкость и мужество, 

проявленные при  исполнении воинского долга.   

  2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

Председатель Думы  

Опаринского муниципального округа                                       С.А. Жолобова 

 

Глава Опаринского муниципального округа                             С.П. Зайцева 

 

 



 

 

 


